

TOTAL COST OF THE PROJECT

S. No	Description	Amount in Rs.
1	ANR Plantation over 24 Ha @ Rs. 1,23,465.50 Per Ha (500 Plants Per Ha)	29,63,172/-
2	AR Plantation over 26.00 Ha @ 2,86,605.50 per Ha (1600Plants per Ha)	74,51,743/-
3	Cost for fencing (ANR Plantation over 24ha) @ 91,046.50 per ha	21,85,116/-
4	Cost for fencing (AR Plantation over 26ha) @ 91,046.50 per ha	23,67,209/-
5	Cost of SMC(ANR Plantation over 24ha) @33,904/- per ha	8,13,696/-
6	Cost of SMC(AR Plantation over 26ha) @33,904/- per ha	8,81,504/-
	Sub Total	1,66,62,440/-
7	Add 20% escalation	33,32,488/-
	Grand Total	1,99,94,928/-



**Divisional Forest Officer,
Baripada Forest Division.**